
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  672 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 5 : Area Vigilanza

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA 
RACCOGLITORI PER ARCHIVIO E BUSTE TRASPARENTI 
CON FORI AFFIDATA ALLA DITTA MAGGIOLI SPA

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

14/12/2016

 695

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT. ANTONELLO GRASSI14/12/2016Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 672 DEL 14/12/2016 
 

 1

OGGETTO: 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA RACCOGLIT ORI PER 

ARCHIVIO E BUSTE TRASPARENTI CON FORI AFFIDATA ALLA  DITTA MAGGIOLI 
SPA 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 
  

Considerata la necessità di procedere all’acquisto di raccoglitori e buste trasparenti con fori 
per l’archiviazione dei verbali al Codice della Strada, è stata effettuata apposita indagine di mercato 
tramite il portale per gli acquisti in rete della P.A, ai sensi del D.L. n. 52/2012 convertito dalla 
Legge n. 94/2012, emettendo ordine n. 3372731 del 12 dicembre 2016 per la fornitura sotto 
descritta affidata alla Ditta Maggioli di Cremona così suddivisa: 
 
 Oggetto Prezzo 

Unitario 
Quantità Prezzo 

complessivo 
IVA esclusa 

Prezzo incluso 
IVA 22% 

1 Buste trasparenti con fori € 0,072 1000 € 72,00 €   87,84 
2 Registratori dorso 8 € 3,25    30 € 97,50 € 118,95 
    TOTALE € 206,79 
 
  

Dato atto che ai sensi della Legge 136/2010 il CIG è il seguente [ZB01C7555D]; 
 
 Visto il Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 10 del 
08.04.2000; 

       
 Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto 
Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 
 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 in data 8 gennaio 2010; 
 
Visto l’atto di deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 27.04.2016 di approvazione 

del bilancio di previsione dell’esercizio 2016 e dei suoi allegati; 
 

 Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 82 del 05.07.2016 con la quale si è 
provveduto all’assegnazione dei capitoli di spesa ai responsabili dei servizi per la gestione 
dell’esercizio 2016; 
 

DETERMINA 
 

1. Di affidare, per le motivazioni esposte in premesse ed interamente richiamate quale parte 
integrante e sostanziale del presente atto, la fornitura di raccoglitori e buste trasparenti con 
fori per l’archiviazione dei verbali al Codice della Strada, alla Ditta Maggioli di Cremona, 
così suddivisa: 

 Oggetto Prezzo 
Unitario 

Quantità Prezzo 
complessivo 
IVA esclusa 

Prezzo incluso 
IVA 22% 

1 Buste trasparenti con fori € 0,072 1000 € 72,00 €   87,84 
2 Registratori dorso 8 € 3,25    30 € 97,50 € 118,95 
    TOTALE € 206,79 



DETERMINAZIONE N. 672 DEL 14/12/2016 
 

 2

 
alle condizioni di cui all’ordine 3372731 del 12 dicembre 2016 ottenuto a seguito di affidamento 
diretto MePa; 

 
2. Di assumere l’impegno di spesa complessivo di € 206,79 IVA ed ogni altro onere compresi 

al cap. 3121/56 CPC U.1.03.01.02.00 missione 3 programma 1 del bilancio di previsione 
dell’esercizio in corso; 

 
3. Di disporre comunicazione alla Ditta Maggioli dell’impegno di spesa e della copertura 

finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che 
la successiva fatturazione dovrà riportarne gli estremi; 

 
4. Di fare espressamente presente che tale prestazione sarà esigibile nell’esercizio 2016; 

 
5. Di dare atto che i pagamenti avverranno a 60 giorni dalla data della ricezione della fattura; 

 
6. Di dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti da 

effettuarsi entro il termine previsto dal vigente regolamento di contabilità risultano 
compatibili con le regole di finanza pubblica secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2 
della legge n. 102/2008; 

 
7. Di dare atto che la liquidazione avverrà tramite apposito atto del Responsabile del Servizio a 

seguito di presentazione di regolare fattura; 
 

8. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione da 
parte del Responsabile dell’Area Economica Finanziaria del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria.  

 
 
 

 IL COMANDANTE 
 Dott. Antonello GRASSI 

 
 
  


		2016-12-20T15:13:44+0100
	DS User Private Key 0




